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		 Det goda samhället
	LENNART BENGTSSON: Vilket klimat är bäst? 12 mars, 2024De flesta idag känner till att klimatet på jorden varierar från plats till plats. Förr i tiden fanns […]

	BIRGITTA SPARF: Hur lämnar jag supporterklubben för islam? 12 mars, 2024Jag tog i en tidigare text upp statsbidrag till muslimska församlingar med anledning av Säpo:s tillslag mot en […]


 Dagens Juridik
	Tidigare dömd 23-åring frias från barnvåldtäkt i hovrätten 12 mars, 2024Hovrätten värderar stödbevisningen lägre än tingsrätten och pekar även på brister i utredningen avseende den elektroniska kommunikationen mellan parterna, vilka frågor som ställts till vittnena…

	Trängsel och ökat våld utmanar slutna ungdomsvården på SiS 12 mars, 2024Nästan dubbelt så många ungdomar blev intagna till den slutna ungdomsvården 2023 jämfört med året innan. – Det är en all time high, säger Maria…


 Frihetsportalen
	Hemma igenSå är jag då hemma igen, efter två månader på Nya Zeeland. Själva vistelsen på ön är inte mycket att orda om, förutom att det alltid är trevligt och lättsamt att vara där. Men några reflektioner kring själva resandet måste … Fortsätt läsa →

	Kvinnor – kompetens – konkurrensNär kvinnor och män har i huvudsak separerade yrken och karriärer uppstår väldig sällan konkurrens mellan könen. Karriärmöjligheter och lämpliga yrkesval blir tämligen självklara för de båda könen. Jag medger att det är ett samhälle som suboptimerar delar av sin … Fortsätt läsa →


 Islamismen i Sverige
	Judehat och jihad i mosképrojektets skymningsland- Vi är Muhammeds soldater! - Åh gud, förstör judarna! Orden kommer från ledningen för den grupp som ska se till att det byggs en ny moské i varje svensk stad varje månad. Doku har fått del av filmklipp och annan information som avslöjar hur ansvariga bakom mosképrojektet utrycker grov antisemitism och driver in pengar […]

	De arabiskspråkiga gruppernas ökade judehatTonläget i palestinska diskussionsgrupper på sociala medier har förändrats markant under de senaste veckorna, visar Dokus undersökning. Det svämmar över av antisemitism och judehat och utrycks starkt stöd för Hamas, Hizbollah och andra terrorgrupper. Svensk media kritiseras nu för att vara judeägd och för att ägna sig åt produktion av Israelisk propaganda och upprörda röster […]


 Islamismen i Sverige II
	Vilka är IS i Somalia?Islamiska Staten i Somalia var en okänd organisation för det stora flertalet fram tills Säpos tillslag i Tyresö i förra veckan. En spillra av den större organisationen al Shabab. Men trots det inte okänd där de första utländska terroristerna nu ställs inför rätta i bland annat USA. Under gårdagen häktades två bröder under stark sekretess […]

	Därför är religion i organiserad form latent hot mot demokrati och mänskliga rättigheterPåve Franciskus får hård kritik efter hans uppmaning att Ukraina skall hissa vit flagg. Kritiken mot påven är inte ny i form av kritik mot religion i organiserad form. Det är inte ovanligt att religiösa organisationer bakom en täckmantel av godhet löper fascistiska och totalitära ideals ärenden. För det finns en form av ideologisk igenkänning […]


 Socialistisk debatt
	Nytt EU-skydd för gigarbetare – “Har ingen riktig effekt”Transportarbetareförbundet: "Det är ett väldigt urvattnat förslag" Inlägget Nytt EU-skydd för gigarbetare – “Har ingen riktig effekt” dök först upp på Dagens Arena.

	Vapenvila är nödvändigtBra att regeringen återupptar stödet till Unrwa, men Billströms ointresse verkar monumentalt. Inlägget Vapenvila är nödvändigt dök först upp på Dagens Arena.


 Ekonomi  och migration
	Den ofördelaktiga utvecklingen av dödligt våld i SverigeFörra veckan frågade SVT statsministern om ökningen av dödligt våld: ”Du har varit statsminister sedan 2014. Sedan dess har det accelererat. Vilket ansvar bär du och regeringen?” Löfven: ”Det dödliga våldet i Sverige har i sin helhet inte ökat.” Många har påpekat att Löfven har fel i sak; dödligt våld har obestridligen ökat sedan det […]

	Risken för talangutvandring & företagarflykt från SverigeMitt nästa projekt kartlägger risken för företagarflykt och talangutvandring från Sverige om samhällskontraktet inte efterlevs.  Under 1970- och 80-talen drabbades Sverige av företagarflykt, där entreprenörer och familjeföretagare lämnade landet till följd av missnöje med samhällsutvecklingen. En del skattebetalare upplevde att landets ledning var fientligt inställd mot kapitalism, saknade lyhördhet och tog dem för givet, och […]
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